
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня  2021 року                                                                            № 160

с. Дмитрівка

Про утворення міждисциплінарної 
команди

           Керуючись підпунктом 2¹ пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 20 Порядку 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020 року 

№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 

складних життєвих обставинах», виконавчий комітет  Дмитрівської сільської 
ради 

вирішив:

1. Утворити міждисциплінарну команду для організації соціального захисту 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах (далі – 

міждисциплінарна команда) згідно з додатком.
2. Надати повноваження відділу у справах дітей апарату Дмитрівської сільської 
ради організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом 

формування її персонального складу (в залежності від потреби) для 

забезпечення допомоги дітям, які перебувають в складних життєвих 

обставинах, проведення засідань міждисциплінарної команди.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Дмитрівської 
сільської ради  Камінську Людмилу.

Дмитрівський сільський голова                                     Наталія СТИРКУЛЬ


